
ĎAICH
\^> Strana l z celkového poctu 5

DODATEK C. l KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 12. 11.2021

(dále jen "Dodatek")

SMLUVNÍ STRANY

Sdružení pro likvidaci komunálního odpadu Bořek
se sídlem: Krajířova 27, 380 Ol Dačice
IČO: 60816180
DIČ: CZ60816180
Zastoupen: Ing. Karlem Macků, předsedou představenstva

(dále jen "Objednatel")

DAICH spol. s r.o.,

se sídlem:

IČO:
DIČ:

zastoupen:

Železná 366, Čekanice, 390 02 Tábor
42407559
CZ 42407559
Tomášem Křížkem, jednatelem společnosti

zapsán v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp.
zn. C 429

(dále jen "Zhotovitel")

("Objednatel" a "Zhotovitel" budou dále oznaéováni jednotlivě jako "Smluvní strana" a
společně jako "Smluvní strany")

PREAMBULE:

A) Smluvní strany uzavřely dne 12. 11.2021 smlouvu o dílo (dále jen "Smlouva"), jejímž
předmětem je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele
zhotovení Díla a závazek Objednatele řádně a včas provedené Dílo převzít a uhradit
Zhotoviteli Cenu Díla.

B) Vzhledem k tomu, že v průběhu provádění Díla byla zjištěna potřeba provedení změn
popsaných v jednotlivých změnových listech přiložených v příloze č. l tohoto Dodatku



Strana 2 z celkového počtu 5

(dále jen "Vícepráce"), a že do průběhu provádění Díla zasáhly i další okolnosti
nezávislé na vůli Smluvních stran, které Smluvní strany nemohly předvídat, a které
mají negativní vliv na Hannonogram Díla (zejména klimatické podmínky a nedostatek
materiálu z důvodu válečného konfliktu na Ukrajině), dohodly se Smluvní strany na
uzavření tohoto Dodatku, a to za podmínek sjednaných níže;

l. ZMĚNA HARMONOGRAMU

l. l Změna článku 5.2 Smlou

Stávající článek 5.2 Smlouvy (Den Předání Díla) ve znění:

"Zhotovitel je povinen postupovat při zhotoveni Díla tak, aby Dílo bylo předáno
Objednateli (v souladu s odstavcem 6. 1) nejpozději do 170 kalendářních dnů ode dne
uzavření této Smlouvy."

se mší a nahrazuje nově následujícím zněním:

" Zhotovitel je povinen postupovat při zhotovení Díla tak, aby Dílo bylo předáno
Objednateli (v souladu s odstavcem 6. l) nejpozději do 31 května 2022."

2. ZMĚNA CENY DÍLA

2. l Cena za Více ráče

Cena za jednotlivé Vícepráce byla Smluvními stranami stanovena v souladu se
Smlouvou soupisem Víceprací obsažených ve změnových listech č. l - 4 tvořících
přílohu č. l tohoto Dodatku, přičemž celková cena za Vícepráce činí částku 194. 534, 11
Kč (slovy: sto devadesát čtyři tisíc pět set třicet čtyři koruny české a jedenáct haléřů)
bez DPH (dále jen "Cena za Vicepráce").

2.2 Změna Cenv Díla

S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly, že dojde ke zvýšení původně
sjednané Ceny Díla o Cenu za Vícepráce, a nová souhrnná Cena za Dílo tak celkem
činí 29 144 534, 11 Ke (slovy: dvacet devět milionů sto čtyřicet čtyři tisíce pět set
třicet čtyři koruny české a jedenáct haléřů) bez DPH.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3. 1 Platnost a účinnost

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinností
dnem uveřejněni v registru smluv.

3.2 Definice

Pokud tento Dodatek nestanoví jinak, veškeré definované pojmy užité v tomto Dodatku
mají význam jim určený Smlouvou.



Strana 3 z celkového počni 5

3.3 Změna Smlou

Ustanovení a podmínky Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem zůstávají beze změny, a
tedy jsou nadále v plné platnosti a účinnosti.

3.4 SteinopjsY

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý bude považován
za prvopis. Každá ze Smluvních stran obdrží jeden (l) stejnopis.

3. 5 Příloh-v

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující pfílohy

Příloha č. l Změnové listy č. l - 4

Sdružení pro likvidaci komunálního
odpadu Bořek

DAICH spol. s r.o.

Jméno: Ing. Karel Macků
Funkce: předseda představenstva
Datum: 29.4.2022

Jméno: Tomáš Křížek

Funkce: jgrftíátel
Datum: <Z?^, L,, ?C^-Z^.

I^H^.^
. a. " ?ite?ní 366, 3$0 62 Tá&or
^ ~"-^^yg24S3

fax. 381 278109
IČO: 42407556 DIČ: CZ424075S9



Strana 4 z celkového počtu 5

Příloha č. l

"SKLADKA ODPADU S-00 BOŘEK,
RO^ÍŘENf SKLÁDKY-V. etapa"

E Sotpisst8VBbni*pracldodáv9ka8lufeb(výkazvýméral<Lt)atuO

SO -Vfmin* itotrubi ONÍOO
iHloiAcnl líh >. d> 200 cm hor. S. Si. l (ČSN 73 6133) (to 100 m3. SWOJNg -nlh< i. !>.< m. hl. (to 2,0 m, |>o mifnrainl plltiublhor. S. Itl.
|(CSN 73 6)33), t xxtor. pfBmial&lhl .ýkupku faM rýhy *> ]0 m

1, '4y.?n v C.Sffí x .! 7m

Leže pod potiubf ze ttěrftopfehu t. Cró min t dodAifm étéfkopfektí >dtce 0-8 mm, ti. 0. 10 m
171 (podpolub[DM2SO)

".&;,.t <f5.SB >. Čím'

373 Patrii)(PVCKODN31S^. prv3crt^otésnínfvhrdtBch, zaASsnětírnavý1okumontéžn(penouamaR(>uMC25)(F3-dodá^

JObsyp potrubí bez prtítozenf sypsrony s doitónfm Stiritopfeku hAca &-16 mm
Í 373 Hnkatit a 0.3 m nad potmbf DN315)

!/..!.*-).'>.<.(< .11'

' 43 iZásypjam, lýh, šachet se rtutntntn - butntoý na 95% PS z wkapané z<m"y uložen* pcdtl i9hy (za>yp *<n. pdiubl mimu vanu)

. ^ .Vo<tof<;intprK nllttn(v>kopkuzhoi.tr. f2. I(ČSN7381>3)<lo1(l(lm

;Uk>ženi sypaniny na ató.-aypartna na vjňíiu pres Zrn

;Deeka podkiadnl pod Sdo z betonu C 25/3Q^F3
VÍ Vwy08c^ft. í^vf

375 .B<ti>i<niř tdo Slknn< 1,2 li 0.65 X 0,75 m - i>lt>*<, rnontá!

377 PfSný prďi 1,2 t 0,3 x 0,8 m 2 betaraj C 25/30 XF3 - btíaná2 do vťkapu

Pfa&un hmot, tnA, wdenl pfest. obsypsrá kamůnĚUBffi
i .TSM.t x fS.eea/

. 969021131ROO; WbMjrinl kanKlzatnho potrubí DN ito 300 mm

l 'Natódrffinrautl na dopraNnfppwtfeAy fiwo wdwoui&u tJ^MBwu)
207 ;" rnftožent fautonůvý&h paásk slouptó t^&canf

i3-l!.f*S Ifn

, 2oe|-

209

210

lOduoz sutí a ifybour. hmot na &i(táďcu do 1 fuň
. f~'t v*r. '3'VÍ^k'Xif fftí^i'. ^'1

;UtiiŽwií suti na skládku bez zhutn&nl
. " 'á^M'?. p''^^.^.? Cíň-^^-S/

Popfstek za sfdádku sutt -bělán nsd 30 x 30 cm -kód w^wski 170904
\{\ 5flí Vit. {^^!:^ZÍ w, ^*,. ^'

576 T><nnk<- >*>?>. 45-|>>tniW PVC KS DN SIS

577 Sxillto* K>2k< (3-) CN 31S

Odltet-inprawiill-

OAmdhiintíjrfIltojllt

Tndwtí pnyurfafc
[Hinubml l(h i. do 2!> ism hnf. S. t62. l ( N 73 6133) do im m3, STRCMMe - i(h< >. 0. 6 m, M. ito 2.11 m. jiTc meihm&tl [nintil hor. ir. U2. l

370 !(&SN 73 61. í3), < vodo*. pTémbtSnhn v^kopku poitól rýhy dolům
^?-Jř)Sífí. ři scf.ťtoi+f. ^nye^y&ňffv'
Lo2s pod patílAi 2e StěfkopfeřtU fr. 0-8 mm s dodánfrn StWcopteku takce <W mm, 11. 0.10 m

37-! (pod ptírubf DN 250 ^
^. ^TtxSt?'*? y0 -pí/ , ., ^ ^^^- . _-^_^. -.*,. " -_< >^ >> ̂ ^, ^^. ^ . ^. __-". ".-

372 Potnjtof PVC KD W í1S vE. ptyíorfho t6sn&tfv hrdtech, zatfitíiěnf na i/řtdtu monttín! p(nau a mtíwj MC25 >F3 - doitóAa, mtmtáž

Obsyp potnAl bez prohozwif sypwiny s dCKaRŘn St&fcopfeku frakée M6 mrrt

373 (okdoaO.Sm nadpotrub(DN315}
^..^ x^. rmf
Oe<k< pMlktodnl pod Má l tichm C 2S3MF3
n. 2m< C to <&>.>!; _ _ ..

375 JSctonm* edo iikmé 1 ,2 > 0,6S < 0.75 m - dodfaka, manu;!
37B 0350nmd>b<ton<n*>t <. 350mm

377 PrBný fr*1. 2x>. 3>0.6mz betanu C 2M30  í - baonff do <$ko|>u

-28, 6 m' 380.00 -10 856,00 Ki

j 3T8
IWnun hmot, Ws>. VKtenE frfast. obsypanfl kanwiivem

CEt.KSiiaa.M WSTÍ.MW



Strana 5 z celkového počtu 5

h.SKLÁĎKÁ ODPADŮ S-OC)1BOŘĚK7
ROZŠÍŘENÍ SKLÁDKY - V. etapa"

l E Soupis siavebrfch prací tíodáwk 8 služeb (výkaz vjwňr 9 kubatur)

J2 vým*na podloží pod podMadnim bBtontitt

Hloubán! nuapaž. jam hor. tř. lei. l (ČSN 73 6133) do 100 m3, STROJNĚ
/>:.(>.,'..; tvfr. se -ea. am'1 x (i. syn'/

521 Vodonnn* přBlfiXSnl lyKopku z tor. tř. lez. I (ÍSN 73 6133) do 5(10 m

522 Uložení sypaniny na eki. -sypamna na ^y5ku piies 2m

343 Qpraie plán< vzireiech vhor, (f, též. l, s* zbutnimin

4S7S11114ROO; Vyroiníiacl balon >(pHoiý nsba tpiflmý C aftO
, 'a:!x. l:-ixtWtit;f . Oim* . 0.^'KiR/

Bnoldvf M] *Kln. s<H< Ctlknm

17. 0 m' 360. W 6134. 40 Ki

17 m' 32.00 545.28Kč

17 m3 35.CO 596,<OKi

60 m' 22. 0B 1320. 0fl Ke

17,0 m3 3586,25 61 103,70 K'

69 >S,T8

"SKLÁDKA ODPADŮ S-00 BOŘEK,
ROZŠÍŘENÍ SKLÁDKY. V. etapa"

E. Soiflils stavebních prací dodáuek a stjžeb (výkaz uýměr a kubatur)

Podehycnivývitů tlIwtlM N] Adn. Mn. Clllun

Ifíorfc/yww/ vývint u ma//on>ťn o tbímíB (n* tarín) !

Hloubeni lýh i. do 200 cm hor. tř. t8i. l ( N 73 S133) do 100 m3, STROJN . lýha i. 0. 8 m, hl. do 1. 3 m, dSKy 2.0m pro
ochalenipotrubimalíoraSnihohor. tř. též. l(ČSN736133), swdor. p^m[sténrmyřk°pkuptKtótiÝhy<k>^ ' ^gg j ^3 380. 00 10S68, DOKÍ
étóyajicBio \ýt&u)
'"S..(inxími!-l.

mlivxt/ z drantínich tnAak DNIOO, SN8 - lož> itwkoplMk IrakM 0-S mm a alisyp kamtniw frakca 8.16 mm. partMaisné , ^ ^
dnntinl IniMy d ičo mm, ti. zaůstiní dren&Enl tiubky dli melioiaénho potrubí DN200 '

257 Zásyp rýh pra drfey bez zhutnění, hlcto 1, 0 m

Výřez do stáwj. betonového polrulií pro fiapQ jflfií drenáže, vÉ.zatÍsnéní

ZLU

28. ee l m

kpl l

133, 00 l 596, 00 Ke

120.00 3 22S.60 K'

950,00 9SO.OQ K

1>tÍ8, CTKÉ

"SKLÁDKA ODPADŮ S-00 BOŘEK,
j ROZŠÍŘENÍ SKLÁDKY-V. etapa"
JE. Soupis stawbnfcft praei dodávek a ski&b {výkazi<měr a kubatur)

navýšení výtky obetonovSnt hnlelptttnibi obiaant iiodouíe

|ffEH/chyc*n/ vývfiu u m*fíof>eitiho abťftíe fn> íw*^

lilntfftM N1 J*<h. <<[i* Callm

Obetonniénipolrutí Blok betonem C25/30>;2XA2. doitó*a, uloženi, oistméni (do bednini) 74>mnn-t<thiin> . BOmm i ^i 2850, IX>i
ti-o. ess-i-set^

Bednénf stěn obetono^m potrubi - zi^wí
/2s tfíSfíy x ň 0%>3 x U9. wť

BcdnÍnÍstán obstonowaní polrubř- oástraněnf
."iw, r>aasm>?<9, iim'




